



(v) WEB-SITE  
ವೆಬ್ ಸೈಟ್


3. NAME OF THE PROPOSED ENTERPRISE (if decided)  
ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಉದ್ಯಮದ ಹೆಸರು (ನಿರ್ಣಯಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ)


4. PROPOSED LOCATION OF ENTERPRISE

(i) VILLAGE / TOWN

ಉದ್ದಿಮೆಯ ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಸ್ಥಳ (ಗ್ರಾಮ / ಪಟ್ಟಣ)


CODE - ಕೋಡ್

--	--	--	--	--	--

(ii) TEHSIL/TALUK/  
MANDAL

ತಹಸಿಲ್/ತಾಲ್ಲೂಕು/ಮಂಡಲ


CODE / ಕೋಡ್

--	--	--	--

(iii) DISTRICT

ಜಿಲ್ಲೆ

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODE / ಕೋಡ್

--	--	--	--

(iv) STATE

ರಾಜ್ಯ

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODE / ಕೋಡ್

--	--

(v) PIN CODE / ಪಿನ್ ಕೋಡ್

--	--	--	--	--	--

(vi) AREA (RURAL -1, URBAN-2)

ಕ್ಷೇತ್ರ (ಗ್ರಾಮೀಣ -1, ನಗರ - 2)

--

5. CATEGORY OF ENTERPRISE

(MICRO-1, SMALL-2, MEDIUM-3)

(ಅತಿಸಣ್ಣ -1, ಸಣ್ಣ-2, ಮಧ್ಯಮ-3)

--

6. NATURE OF ACTIVITY [Tick Appropriate Box(es)]

ಚಟುವಟಿಕೆಯ ಸ್ವರೂಪ (ಸಂಬಂಧಿತ ಪೆಟ್ಟಿಗೆಯಲ್ಲಿ ಗುರುತಿಸಿ)

(i) MANUFACTURE - ಉತ್ಪಾದನೆ

--

(II) SERVICE- ಸೇವೆ

--

(iii) OTHERS - ಇತರೆ

--

In case of others, please specify- ಇತರೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ತಿಳಿಸಿ

-----  
-----  
-----

7. NATURE OF OPERATION (Perennial-1, Seasonal-2, Casual-3)

ಕ್ರಿಯೆಯ ಸ್ವರೂಪ

8. WHETHER THE UNIT WILL BE AN ANCILLARY (Yes-1, No-2)

ಘಟಕವು ಪೂರಕ ಘಟಕವೇ (ಹೌದು - 1, ಇಲ್ಲ - 2)

9. PROPOSED SCHEDULE OF INSTALLATION OF PLANT AND MACHINERY

ಯಂತ್ರೋಪಕರಣಗಳ ಸ್ಥಾಪನೆಯ ಉದ್ದೇಶಿತ ಸಮಯ

M M Y Y Y Y

--	--	--	--	--	--

10. TYPE OF ORGANISATION - ಸಂಸ್ಥೆಯ ಮಾದರಿ

(PROPRIETARY-1, HINDU UNDIVIDED FAMILY-2, PARTNERSHIP-3, CO-OPERATIVE-4 PRIVATE LIMITED COMPANY-5, PUBLIC LIMITED COMPANY-6, SELF-HELP GROUP-7, OTHERS)

(ಮಾಲೀಕತ್ವ-1, ಹಿಂದೂ ಅವಿಭಾಜ್ಯ ಕುಟುಂಬ-2, ಪಾಲುದಾರಿಕೆ-3, ಸಹಕಾರಿ-4, ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿ. ಕಂ,-5, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಸ್ಥೆ-6, ಸ್ವಸಹಾಯ ಗುಂಪು-7, ಇತರೆ - 8.)

11. (a) MAIN MANUFACTURING / SERVICE ACTIVITY

ಪ್ರಧಾನ ಉತ್ಪಾದನೆ / ಸೇವಾ ಚಟುವಟಿಕೆ

NAME / ಹೆಸರು

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODE(NIC 98\*) / ಕೋಡ್ (ಎನ್.ಐ.ಸಿ. 98\*)

--	--	--	--

(b) (PRODUCTS TO BE MANUFACTURED / SERVICE TO BE PROVIDED)

ಉತ್ಪಾದಿಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿರುವ ಉತ್ಪಾದನೆಗಳು / ಒದಗಿಸುವ ಸೇವೆ

(i) NAME / ಹೆಸರು

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODE (ASICC 2000\*) / ಕೋಡ್ (ಎಎಸ್ಐಸಿಸಿ 2000\*)

--	--	--	--

(ii) NAME / ಹೆಸರು

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODE (ASICC 2000\*) / ಕೋಡ್ (ಎಎಸ್ಐಸಿಸಿ 2000\*)

--	--	--	--

(iii) NAME / ಹೆಸರು

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODE (ASICC 2000\*) / ಕೋಡ್ (ಎಎಸ್ಐಸಿಸಿ 2000\*)

--	--	--	--

(iv) NAME / ಹೆಸರು

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODE (ASICC 2000\*) / ಕೋಡ್ (ಎಎಸ್ಐಸಿಸಿ 2000\*)

--	--	--	--

(v) NAME / ಹೆಸರು

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODE (ASICC 2000\*) / ಕೋಡ್ (ಎಎಸ್ಐಸಿಸಿ 2000\*)

--	--	--	--

11. (\*) Codes for activities and products / Services as per classification specified from time to time by the Development Commissioner (Small Scale Industries), Government of India to be filled in by the District Industries Centre or the office where the Entrepreneurs' Memorandum is submitted.

(ADD ADDITIONAL SHEET FOR MORE PRODUCTS)

ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಸಪ್ರಕೈ), ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ ಇವರು ಕಾಲ ಕಾಲಕ್ಕೆ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದಂತೆ, ಚಟುವಟಿಕೆ ಮತ್ತು ಉತ್ಪನ್ನ/ ಸೇವೆಗಳ ಕೋಡ್‌ಗಳನ್ನು ಜಿಲ್ಲಾ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಕೇಂದ್ರ ಅಥವಾ ಉದ್ದಿಮೆದಾರರು ಜ್ಞಾಪನಾ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕಚೇರಿ ಇಲ್ಲಿ ತುಂಬುವುದು.

(ಉತ್ಪಾದನೆಗಳು ಹೆಚ್ಚಿಗೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಹಾಳೆಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸುವುದು)

**12.(a) PROPOSED INVESTMENT IN FIXED ASSETS [Rupees in lakh]**

ಉದ್ದೇಶಿತ ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿ ಬಂಡವಾಳ ಹೂಡಿಕೆ [ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ]

**(i) LAND (OWNED-01, RENTED-02/ LEASED - 03**

ಭೂಮಿ (ಸ್ವಂತ - 01 / ಬಾಡಿಗೆ - 02/ ಗುತ್ತಿಗೆ - 03)

--	--

**APPROXIMATE VALUE\*** / ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ\*

--	--	--	--

**(ii) BUILDING (OWNED-01, RENTED-02/ LEASED - 03**

ಕಟ್ಟಡ (ಸ್ವಂತ - 01 / ಬಾಡಿಗೆ - 02/ ಗುತ್ತಿಗೆ - 03)

--	--

**APPROXIMATE VALUE\*** / ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ\*

--	--	--	--

**(iii) PLANT AND MACHINERY VALUE\***

(In case of manufacturing enterprise)

ಯಂತ್ರೋಪಕರಣಗಳ ಮೊತ್ತ (ಉತ್ಪಾದನಾ ಘಟಕವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ)

--	--	--	--

**(iv) PLANT AND MACHINERY VALUE\***

(In case of service enterprise)

ಸಾಧನ ಸಾಮಗ್ರಿ ಮೊತ್ತ \* (ಸೇವಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ)

--	--	--	--

**(v) FOREIGN EQUITY, IF ANY VALUE\***

(In case of manufacturing enterprise)

ವಿದೇಶಿ ಈಕ್ವಿಟಿ, ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಮೊತ್ತ\*  
(ಉತ್ಪಾದನಾ ಘಟಕವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ)

--	--	--	--

[\*The value in the boxes should be filled in from the right side, e.g., if the value is Rupees 10 lakhs it should be Written as

		1	0
--	--	---	---

.This will also apply to all other items (rows), where quantity, number, etc., to be given]

[\* ಮೌಲ್ಯಗಳನ್ನು ಬಲಗಡೆಯಿಂದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕು. ಉದಾ: ರೂ. 10 ಲಕ್ಷಗಳಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ,

		1	0
--	--	---	---

ಇದು ಇನ್ನಿತರ ಎಲ್ಲಾ ಐಟಂಗಳಿಗೂ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ (ರೋಸ್) ಪ್ರಮಾಣ, ಸಂಖ್ಯೆ . . . ನೀಡಬಹುದಾದಲ್ಲಿ]

**13. INSTALLED CAPACITY (proposed) PER ANNUM QTY UNIT**

ಸ್ಥಾಪಿತ ಸಾಮರ್ಥ್ಯ (ಉದ್ದೇಶಿತ) ವಾರ್ಷಿಕ

--	--	--	--

--	--	--

**14. POWER LOAD - ಅಶ್ವ ಶಕ್ತಿ H.P / K.W.**

--	--	--	--	--

**15. (a) (i) OTHER SOURCE OF ENERGY/POWER**

[IF REQUIRED]

ಇಂಧನದ ಇತರೆ ಮೂಲಗಳು [ಬೇಕಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ,]

--	--	--	--

**(NO PWER NEEDED-1, COAL-2, OIL-3, LIQUID PETROLIUM GAS-4, ELECTRICITY FROM GRID-5, ELECTRICITY FROM GENERATOR-6, NON CONVENTIONAL ENERGY-7, TRADITIONAL ENERGY / FIREWOOD - 8)**

(ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಕಿಲ್ಲ-1, ಕಲ್ಲಿದ್ದಲು-2, ಎಣ್ಣೆ -3, ಎಲ್‌ಪಿಜಿ-4, ಗ್ರಿಡ್‌ನಿಂದ ವಿದ್ಯುತ್-5, ಜನರೇಟರ್ ನಿಂದ ವಿದ್ಯುತ್-6, ಸಾಂಪ್ರದಾಯಿಕ ಇಂಧನ / ಉರುವಲು ಕಟ್ಟಿಗೆ -8)

**(ii) If no power required, specify reasons;**

ವಿದ್ಯುತ್ ಅಗತ್ಯವಿಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಕಾರಣ ತಿಳಿಸಿ;

**(b) INDICATE ANNUAL REQUIREMENT - ವಾರ್ಷಿಕ ಬೇಡಿಕೆ ನಮೂದಿಸಿ**

**SOURCE OF ENERGY** ಶಕ್ತಿಯ ಮೂಲ

ಸ್ಥಾಪಿತ ಸಾಮರ್ಥ್ಯ (ಉದ್ದೇಶಿತ) ವಾರ್ಷಿಕ

**QTY** -ಪ್ರಮಾಣ

--	--	--	--

**UNIT**- ಘಟಕ

--	--	--

.....

--	--	--	--

--	--	--

.....

--	--	--	--

--	--	--

**16. EXPECTED EMPLOYMENT** - ಉದ್ದೇಶಿತ ಉದ್ಯೋಗಾವಕಾಶ

(Nos.) - ಸಂಖ್ಯೆ

(i) **MANAGEMENT AND OFFICE STAFF** -ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಮತ್ತು ಕ. ಸಿಬ್ಬಂದಿ

--	--	--

(ii) **SUPERVISORY** - ಮೇಲ್ವಿಚಾರಕರು

--	--	--

(iii) **WORKERS** - ಕೆಲಸಗಾರರು

--	--	--

**17. ENTREPRENEURS' PROFILE (OF ALL PARTNERS/DIRECTORS OF THE ORGANISATION-USE SEPARATE SHEETS, IF NEEDED)**

ಉದ್ಯಮಿದಾರರ ವಿವರಣೆ (ಸಂಸ್ಥೆಯ ಎಲ್ಲಾ ಪಾಲುದಾರರು/ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳು - ಅಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಹಾಳೆಗಳನ್ನು ಉಪಯೋಗಿಸತಕ್ಕದ್ದು)

(a) **NAME** - ಹೆಸರು


(i) **MALE(M) / FEMALE (F) / ಪುರುಷ (ಗಂ) / ಸ್ತ್ರೀ (ಹೆ)**

(ii) **SC(1) / ST(2) / OBC(3) / OTHERS (4) PHYSICALLY CHALLENGED (5)**

ಪ.ಜಾ (1)/ಪ.ಪಂ(2) ಓಬಿಸಿ (3)/ ಇತರೆ(4) ಅಂಗವಿಕಲರು (5)

(iii) **KNOWLEDGE LEVEL** - ತಿಳಿವಳಿಕೆ ಮಟ್ಟ

[TECHNICAL GRADUATE-1, MANAGEMENT GRADUATE-2, POST GRADUATE -3, OTHER GRADUATE -4, UNDER GRADUATE-5, ANY OTHER LOWER -6]

[ತಾಂತ್ರಿಕ ಪದವೀಧರ-1, ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಪದವಿ-2, ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ-3, ಇತರೆ ಪದವಿ-4, ಪದವಿ ಪೂರ್ವ-5, ಇನ್ನಿತರ ಕೆಳ ಹಂತದ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ-6]

(iv) **EQUITY PARTICIPATION (in Rupees)**

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

ಈ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಒಟ್ಟು ತೊಡಗುವಿಕೆ (ರೂಪಾಯಿಗಳಲ್ಲಿ)

(Percentage of total equity) - ಒಟ್ಟು ಈ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಶೇಕಡಾವಾರು

--	--

(v) **STAKE IN OTHER MANUFACTURING ENTERPRISES**

(Yes -1) No-2)

[ADD ADDITIONAL SHEET, IF NEEDED]

ಬೇರೆ ಉತ್ಪಾದನಾ ಘಟಕದಲ್ಲಿನ ಪಾಲು (ಹೌದು -1, ಇಲ್ಲ - 2)

(ಅಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಹಾಳೆಗಳನ್ನು ಬಳಸತಕ್ಕದ್ದು)

**18. EXPECTED SCHEDULE OF COMMENCEMENT OF PRODUCTION / ACTIVITY**

ಘಟಕವು ಉತ್ಪಾದನೆಯಲ್ಲಿ /ಚಟುವಟಿಕೆಯಲ್ಲಿ ತೊಡಗುವ ಉದ್ದೇಶಿತ ಸಮಯ

M M Y Y Y Y

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

**DATE :**

ದಿನಾಂಕ :

**PLACE:**

ಸ್ಥಳ :

[SIGNATUR OF THE APPLICANT /AUTHORISED PERSON]

[ಅರ್ಜಿದಾರರ ಸಹಿ / ಅಂಗೀಕೃತರ ಸಹಿ]

**NAME OF THE PROPRIETOR/PARTNER/MANAGING DIRECTOR**

ಮಾಲೀಕ / ಪಾಲುದಾರ / ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಹೆಸರು

(a) Enclose a self –certified copy of Power of Attorney/Board Resolution/Society Resolution, wherever applicable, while signing as Partner/Managing Director or Authorised Person.

(ಅ) ಪಾಲುದಾರರು / ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಅಥವಾ ಅವರ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡುವಾಗ ಅರ್ಜಿ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಸ್ವಯಂ-ಘೋಷಿತ ಅಧಿಕಾರ ಪತ್ರದ / ಮಂಡಳಿಯ ಠರಾವು / ಸಹಕಾರ ಸಂಘದ ಠರಾವು ಎಲ್ಲಿ ಅಗತ್ಯವಿದೆಯೋ ಅಲ್ಲಿ ಇವುಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕು.

(b) Enclose a certified / notarized copy of the Partnership Deed/Memorandum of Association/Articles of Association in case of Medium Enterprises.

(ಬ) ನೋಟರಿಯವರಿಂದ ದೃಢೀಕೃತಗೊಂಡ ಪಾಲುದಾರತ್ವ ಕರಾರು ಪತ್ರ / ಸಂಸ್ಥಾಪನಾ ಪತ್ರ /ಅಂತರ್‌ನಿಯಾಮವಳಿ ಪತ್ರ ಇವುಗಳನ್ನು ಉದ್ದಿಮೆಯು ಮಧ್ಯಮ ಪ್ರಮಾಣದ ಕೈಗಾರಿಕೆಗಳಾಗಿದ್ದ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

**Undertaking**

ಉಪ ಕ್ರಮ

**This is to certify that the information furnished in the memorandum in Form No. . . . . . is true and correct to the best of my knowledge and belief.**

ಈ ಜ್ಞಾಪನ ವಿವರಣಾ ಪತ್ರದ ಅರ್ಜಿ ಸಂ. . . . . ರಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಮಹಿತಿಯು ನನಗೆ ತಿಳಿದ ಮಟ್ಟಿಗೆ ಸತ್ಯವಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಸರಿಯಾಗಿದೆ ಎಂದು ದೃಢೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

**DATE :**

ದಿನಾಂಕ :

**PLACE:**

ಸ್ಥಳ :

**[SIGNATURE OF THE APPLICANT /AUTHORIZED PERSON]**

[ಅರ್ಜಿದಾರರ ಸಹಿ / ಅಂಗೀಕೃತರ ಸಹಿ]